
Usage quotidienFUNNI BLUE
USAGE SPORT & LOISIRS

Sécurité maximale

Coussin avec bavette pour un recouvrement parfait des 
ressorts. Filet avec fermeture ZIP

Les + : Coussin déhoussable et filet aux mailles serrées

Solidité renforcée

Poteau plus robuste grâce à l’anneau de fixation et la vis 
longue

Le + : Visserie finition « gold »

Résistance aux intempéries

Ressorts finition « gold » anti-rouille

Le + : Poteau recouvert d’une chaussette PVC noire

Maintien parfait

Le filet ne descend pas grâce à l’innovation Kangui sur le 
capuchon

Le + : Démontage du filet en moins d’une minute en cas 
d’intempéries

Confort de saut optimal

Sécutité renforcée

FUNNI BLUE 250

FUNNI BLUE 300

FUNNI BLUE 360

FUNNI BLUE 430

H 251 cm
Ø 244 cm

H 263 cm
Ø 305 cm

H 271 cm
Ø 366 cm

H 275 cm
Ø 426 cm

175 kg

225 kg

250 kg

250 kg

70 kg

90 kg

100 kg

100 kg

Ø 38 x 1,30 mm
Ø 25 x 1,20 mm 130 x 57 x 22 cm 42 kg48

50 kg60

Ø 42 x 1,40 mm
Ø 25 x 1,20 mm

65 kg72

75 kg88

Ø 38 x 1,30 mm
Ø 25 x 1,20 mm

Ø 42 x 1,40 mm
Ø 25 x 1,20 mm

160 x 57 x 22 cm

149 x 57 x 28 cm

170 x 57 x 29 cm


